
令和２年１０月２７日

河西中学校保護者の皆様

和歌山市立 河西中学校

校 長 尾前 真一

令和２年度学校行事等のお知らせ

錦秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育について格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝いたします。

さて、令和２年度体育大会については、新型コロナウィルス感染症拡大防止の

観点から競技内容の制限、体育大会実施に向けての取り組み等の授業時間数等を

鑑み、熟考を重ね、今年度は実施を見合わせることとなりました。

文化祭においては、例年のクラス合唱や合唱部等の発表、学校開放週間による

木本・松江地区公民館活動展示等は難しい状況にありますが、非公開にて各学年、

学級、教科、部活動、生徒会の展示・発表等を中心とした文化祭を、１１月に実

施する予定をしております。 また、マラソン大会についても、１２月に実施（河

西緩衝緑地公園）を予定しております。

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。


